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Dobitnici medalje po Klub Sve discipline

Medalja Disciplina Grupa godina Ime G.R.Isplivano vreme

Ajkule sa Djetinje

Srebro 1. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Ulazni Pioniri Ajkule sa  Djetinje Ul. Pioniri 3:21.84
Bronza 9. Muški, 50m Slobodno/Free Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)IVANOVIC, Radiša 14 38.87

5. Muški, 50m Leđno/Back Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)RADOVIC, Jovan 09 34.37

Crnica

Zlato 9. Muški, 50m Slobodno/Free Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)MILOVIC, Uros 10 27.33
13. Muški, 100m Delfin/Fly Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)MILOVIC, Uros 10 1:05.98
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)TOMAC, Martina 10 29.28
18. Ženski, 200m Slobodno/Free Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)TOMAC, Martina 10 2:19.90
4. Ženski, 800m Slobodno/Free Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)JOVANIC, Sofija 10 10:58.67
6. Ženski, 50m Leđno/Back Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)PELIVANOVIC, Ivona 07 33.50
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)PELIVANOVIC, Ivona 07 1:21.12
14. Ženski, 100m Delfin/Fly Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)PELIVANOVIC, Ivona 07 1:12.90
14. Ženski, 100m Delfin/Fly Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)RADOJKOVIC, Hana 11 1:13.18

Srebro 17. Muški, 200m Slobodno/Free Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)MILOVIC, Uros 10 2:09.73
3. Muški, 1500m Slobodno/Free Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)MILOVIC, Uros 10 18:50.32
6. Ženski, 50m Leđno/Back Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)TOMAC, Martina 10 34.86
6. Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno PELIVANOVIC, Ivona 07 33.50
12. Ženski, 200m Leđno/Back Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)TOMAC, Martina 10 2:44.72
2. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Kadetkinje Crnica Kadetkinje 2:23.88

Bronza 18. Ženski, 200m Slobodno/Free Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)PELIVANOVIC, Ivona 07 2:27.57
18. Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno TOMAC, Martina 10 2:19.90
6. Ženski, 50m Leđno/Back Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)ZIVADINOVIC, Tatjana 09 35.78
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)TOMAC, Martina 10 1:27.53
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno PELIVANOVIC, Ivona 07 1:21.12

Delfin Sabac

Zlato 13. Muški, 100m Delfin/Fly Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)PAVLOVIC, Ugljesa 06 59.57
13. Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno PAVLOVIC, Ugljesa 06 59.57

Bronza 5. Muški, 50m Leđno/Back Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)PAVLOVIC, Ugljesa 06 32.23
13. Muški, 100m Delfin/Fly Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)VUKOVIC, Stefan 10 1:21.90

Dubocica

Zlato 9. Muški, 50m Slobodno/Free Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)MITROVIC, Aleksa 08 26.09
9. Muški, 50m Slobodno/Free Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)MARINKOVIC, Lazar 12 29.98
17. Muški, 200m Slobodno/Free Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)RADENOVIC, Matija 06 2:00.91
17. Muški, 200m Slobodno/Free Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)MARINKOVIC, Lazar 12 2:23.84
17. Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno RADENOVIC, Matija 06 2:00.91
5. Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno DJURICIC, Nenad 04 28.59
11. Muški, 200m Leđno/Back Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)RADENOVIC, Matija 06 2:12.34
11. Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno RADENOVIC, Matija 06 2:12.34
7. Muški, 100m Prsno/Breast Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)RADENOVIC, Matija 06 1:07.07
7. Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno BOJICIC, Jovan 97 1:05.76
1. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno Dubocica Open 1:49.53
14. Ženski, 100m Delfin/Fly Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)RAKIC, Tara 08 1:09.82
14. Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno RAKIC, Tara 08 1:09.82
2. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Ulazne Pionirke Dubocica Ul. Pionirke 3:24.41
2. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno Dubocica Open 2:18.34

Srebro 5. Muški, 50m Leđno/Back Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)STANKOVIC, Ignjatije 14 44.37
7. Muški, 100m Prsno/Breast Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)MITROVIC, Aleksa 08 1:15.32
7. Muški, 100m Prsno/Breast Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)JOVANOVIC, Aleksa 12 1:36.17
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7. Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno RADENOVIC, Matija 06 1:07.07
13. Muški, 100m Delfin/Fly Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)MARINKOVIC, Lazar 12 1:16.63
13. Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno DJURICIC, Nenad 04 59.67
1. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Pioniri Dubocica Pioniri 2:36.32
18. Ženski, 200m Slobodno/Free Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)RAKIC, Tara 08 2:21.72
18. Ženski, 200m Slobodno/Free Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)IGNJATOVIC, Neda 11 2:25.03
4. Ženski, 800m Slobodno/Free Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)CVETKOVIC, Tijana 11 11:19.49

Bronza 11. Muški, 200m Leđno/Back Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)JANCIC, Boris 12 3:15.07
7. Muški, 100m Prsno/Breast Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)STANKOVIC, Ignjatije 14 1:50.66
14. Ženski, 100m Delfin/Fly Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)IGNJATOVIC, Neda 11 1:14.43

Leskovac

Srebro 9. Muški, 50m Slobodno/Free Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)JOIC, Pavle 07 26.00
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)STANKOVIC, Andrea 08 29.14

Bronza 9. Muški, 50m Slobodno/Free Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)DIMITRIJEVIC, Luka 10 29.30
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno STANKOVIC, Andrea 08 29.14
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)DJORDJEVIC, Ana 15 1:54.46
2. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Pionirke Leskovac Pionirke 3:00.91

Naisus

Bronza 18. Ženski, 200m Slobodno/Free Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)SEKULIC, Iskra 12 2:51.81
12. Ženski, 200m Leđno/Back Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)SEKULIC, Iskra 12 3:13.93
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)SEKULIC, Iskra 12 1:35.42

Napredak

Srebro 9. Muški, 50m Slobodno/Free Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)MILENOVIC, Mateja 08 26.49
17. Muški, 200m Slobodno/Free Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)MILENOVIC, Mateja 08 2:08.60
3. Muški, 1500m Slobodno/Free Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)MILENOVIC, Mateja 08 18:20.81
5. Muški, 50m Leđno/Back Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)MILADINOVIC, Veljko 09 34.14
11. Muški, 200m Leđno/Back Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)MILADINOVIC, Veljko 09 2:41.82
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)STAJKOVIC, Andjela 07 30.25
18. Ženski, 200m Slobodno/Free Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)STAJKOVIC, Andjela 07 2:26.17
6. Ženski, 50m Leđno/Back Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 34.96
12. Ženski, 200m Leđno/Back Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)JARAKOVIC, Miona 07 4:09.53
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 1:21.78
16. Ženski, 400m Mešovito/Medley Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)MANIC, Iskra 11 6:55.60

Bronza 5. Muški, 50m Leđno/Back Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)MRDAKOVIC, Konstantin 11 36.33
11. Muški, 200m Leđno/Back Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)JOVANOVIC, Filip 09 2:59.92
15. Muški, 400m Mešovito/Medley Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)FILOVSKI, Lazar 07 5:21.24
12. Ženski, 200m Leđno/Back Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 2:45.92
16. Ženski, 400m Mešovito/Medley Otvoreno MANIC, Iskra 11 6:55.60

Nis 2005

Zlato 3. Muški, 1500m Slobodno/Free Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)MIHAJLOVIC, Mateja 07 17:44.61
5. Muški, 50m Leđno/Back Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)MITROVIC, Vuk 10 31.99
13. Muški, 100m Delfin/Fly Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)PENIC, Andrija 08 1:00.20
6. Ženski, 50m Leđno/Back Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)BOGOJEVIC, Sara 08 31.31
6. Ženski, 50m Leđno/Back Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)VELICKOVIC, Lana 11 33.59
6. Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno BOGOJEVIC, Sara 08 31.31
12. Ženski, 200m Leđno/Back Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)BOGOJEVIC, Sara 08 2:30.76
12. Ženski, 200m Leđno/Back Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)VELICKOVIC, Lana 11 2:38.80
12. Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno BOGOJEVIC, Sara 08 2:30.76
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)PALANGETIC, Milana 11 1:17.36
16. Ženski, 400m Mešovito/Medley Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)VELICKOVIC, Lana 11 5:51.63
16. Ženski, 400m Mešovito/Medley Otvoreno VELICKOVIC, Lana 11 5:51.63
2. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Kadetkinje Nis 2005 Kadetkinje 2:17.58



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 12/02/2024 19:09 - Strana 3

I Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10/2/2024

Srebro 3. Muški, 1500m Slobodno/Free Otvoreno MIHAJLOVIC, Mateja 07 17:44.61
11. Muški, 200m Leđno/Back Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)MITROVIC, Vuk 10 2:26.17
15. Muški, 400m Mešovito/Medley Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)STOJANOVIC, Strahinja 10 5:36.27
1. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Juniori Nis 2005 Juniori 2:02.72
12. Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno VELICKOVIC, Lana 11 2:38.80
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno PALANGETIC, Milana 11 1:17.36
14. Ženski, 100m Delfin/Fly Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)BOGOJEVIC, Sara 08 1:10.61
14. Ženski, 100m Delfin/Fly Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)PALANGETIC, Milana 11 1:13.69
14. Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno BOGOJEVIC, Sara 08 1:10.61
2. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno Nis 2005 Open 2:20.58

Bronza 17. Muški, 200m Slobodno/Free Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)STOJANOVIC, Strahinja 10 2:16.81
3. Muški, 1500m Slobodno/Free Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)STOJANOVIC, Strahinja 10 19:07.37
7. Muški, 100m Prsno/Breast Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)IVKOVIC, Vasilije 09 1:17.73
7. Muški, 100m Prsno/Breast Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)IGNJATOVIC, Bosko 13 1:38.51
13. Muški, 100m Delfin/Fly Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)IVKOVIC, Vasilije 09 1:03.14
1. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Pioniri Nis 2005 Pioniri 2:50.77
1. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Ulazni Pioniri Nis 2005 Ul. Pioniri 3:32.90
4. Ženski, 800m Slobodno/Free Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)DJORDJEVIC, Hana 11 11:27.37
6. Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno VELICKOVIC, Lana 11 33.59
14. Ženski, 100m Delfin/Fly Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)ZDRAVKOVIC, Emilija 08 1:11.00
14. Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno ZDRAVKOVIC, Emilija 08 1:11.00

Orka 034

Zlato 8. Ženski, 100m Prsno/Breast Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)JAKOVLJEVIC, Helena 13 1:32.53
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)TODOROVIC, Andrea 14 1:50.31

Srebro 10. Ženski, 50m Slobodno/Free Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)TODOROVIC, Andrea 14 39.30
6. Ženski, 50m Leđno/Back Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)TODOROVIC, Andrea 14 43.28
12. Ženski, 200m Leđno/Back Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)DJURIC, Sara 13 3:12.00
14. Ženski, 100m Delfin/Fly Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)PAVLOVIC, Masa 13 1:49.62
2. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Pionirke Orka 034 Pionirke 2:42.12
2. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Ulazne Pionirke Orka 034 Ul. Pionirke 3:24.64

Bronza 17. Muški, 200m Slobodno/Free Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)ACIMOVIC, Tadija 12 2:45.37
5. Muški, 50m Leđno/Back Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)ACIMOVIC, Tadija 12 38.27
15. Muški, 400m Mešovito/Medley Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)ACIMOVIC, Tadija 12 6:43.41
4. Ženski, 800m Slobodno/Free Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)STANOJEVIC, Martina 09 15:34.12

Pirat

Zlato 17. Muški, 200m Slobodno/Free Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)STEFANOVIC, Viktor 10 2:07.71
3. Muški, 1500m Slobodno/Free Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)STEFANOVIC, Viktor 10 17:31.27
3. Muški, 1500m Slobodno/Free Otvoreno STEFANOVIC, Viktor 10 17:31.27
11. Muški, 200m Leđno/Back Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)STEFANOVIC, Viktor 10 2:25.69
7. Muški, 100m Prsno/Breast Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)STAMATOVIC, Mihajlo 08 1:14.13
15. Muški, 400m Mešovito/Medley Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)NIKOLIC, Dimitrije 06 5:03.23
15. Muški, 400m Mešovito/Medley Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)STEFANOVIC, Viktor 10 5:10.76
15. Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno NIKOLIC, Dimitrije 06 5:03.23
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)DRAGUTINOVIC, Miona 06 27.49
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)MILIVOJEVIC, Sofija 08 28.50
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno DRAGUTINOVIC, Miona 06 27.49
18. Ženski, 200m Slobodno/Free Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)DRAGUTINOVIC, Miona 06 2:13.69
18. Ženski, 200m Slobodno/Free Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)MILIVOJEVIC, Sofija 08 2:15.80
18. Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno DRAGUTINOVIC, Miona 06 2:13.69
4. Ženski, 800m Slobodno/Free Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)DRAGUTINOVIC, Miona 06 10:04.09
4. Ženski, 800m Slobodno/Free Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)MILIVOJEVIC, Sofija 08 10:28.22
4. Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno DRAGUTINOVIC, Miona 06 10:04.09
12. Ženski, 200m Leđno/Back Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)ZIVADINOVIC, Kaja 07 2:43.97
2. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Juniorke Pirat Juniorke 2:16.65

Srebro 13. Muški, 100m Delfin/Fly Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)NIKOLIC, Dimitrije 06 59.96
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15. Muški, 400m Mešovito/Medley Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)STAMATOVIC, Mihajlo 08 5:32.14
15. Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno STEFANOVIC, Viktor 10 5:10.76
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)RAKIC, Petra 10 29.76
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno MILIVOJEVIC, Sofija 08 28.50
18. Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno MILIVOJEVIC, Sofija 08 2:15.80
4. Ženski, 800m Slobodno/Free Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)MARKOVIC, Masa 09 10:45.32
4. Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno MILIVOJEVIC, Sofija 08 10:28.22
6. Ženski, 50m Leđno/Back Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)ZIVADINOVIC, Kaja 07 33.95
12. Ženski, 200m Leđno/Back Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)ANTIC, Masa 09 2:42.22
14. Ženski, 100m Delfin/Fly Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)DRAGUTINOVIC, Miona 06 1:13.17

Bronza 11. Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno STEFANOVIC, Viktor 10 2:25.69
13. Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno NIKOLIC, Dimitrije 06 59.96
1. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno Pirat Open 1:59.89
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)ZIVADINOVIC, Kaja 07 30.39
4. Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno MARKOVIC, Masa 09 10:45.32
6. Ženski, 50m Leđno/Back Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)RAKIC, Petra 10 35.43
12. Ženski, 200m Leđno/Back Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)RAKIC, Petra 10 2:47.39
12. Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno ANTIC, Masa 09 2:42.22

Poseidon

Srebro 5. Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno BOROJEVIC, Djordje 04 29.64
Bronza 9. Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno BOROJEVIC, Djordje 04 25.57

10. Ženski, 50m Slobodno/Free Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)RADOJEVIC, Nikolina 13 34.56
6. Ženski, 50m Leđno/Back Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)RADOJEVIC, Nikolina 13 40.04

Rasina

Bronza 10. Ženski, 50m Slobodno/Free Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)JEVDJOVIC, Tanja 15 41.32
6. Ženski, 50m Leđno/Back Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)JEVDJOVIC, Tanja 15 45.81
16. Ženski, 400m Mešovito/Medley Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)TAMBURIC, Sanja 11 6:58.05

Sloboda

Zlato 5. Muški, 50m Leđno/Back Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)SLOVIC, Matija 08 33.57
Bronza 9. Muški, 50m Slobodno/Free Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)SLOVIC, Matija 08 26.61

Sveti Nikola

Zlato 9. Muški, 50m Slobodno/Free Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)TODOROV, Stefan 07 25.53
9. Muški, 50m Slobodno/Free Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)STOJILKOVIC, Kosta 14 35.89
9. Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno TOSIC, Ilija 05 24.99
17. Muški, 200m Slobodno/Free Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)LAKOVIC, Aleksandar 08 2:06.30
3. Muški, 1500m Slobodno/Free Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)JOVANOVIC, Djordje 08 17:52.01
5. Muški, 50m Leđno/Back Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)TODOROV, Stefan 07 30.46
5. Muški, 50m Leđno/Back Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)MITIC, Slavisa 12 34.56
5. Muški, 50m Leđno/Back Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)STOJILKOVIC, Kosta 14 42.34
11. Muški, 200m Leđno/Back Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)JOVANOVIC, Djordje 08 2:18.50
11. Muški, 200m Leđno/Back Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)MITIC, Slavisa 12 2:43.36
7. Muški, 100m Prsno/Breast Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)PETROVIC, Vasilije 11 1:23.44
7. Muški, 100m Prsno/Breast Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)STOJILJKOVIC, Djordje 12 1:35.12
7. Muški, 100m Prsno/Breast Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)PETROVIC, David Petar 14 1:42.80
13. Muški, 100m Delfin/Fly Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)JELIC, Kosta 13 1:16.53
15. Muški, 400m Mešovito/Medley Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)JOVANOVIC, Djordje 08 5:29.47
15. Muški, 400m Mešovito/Medley Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)MITIC, Slavisa 12 5:58.01
1. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Juniori Sv. Nikola Juniori 1:54.94
1. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Kadeti Sv. Nikola Kadeti 2:19.21
1. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Pioniri Sv. Nikola Pioniri 2:23.31
1. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Ulazni Pioniri Sv. Nikola Ul. Pioniri 2:49.65
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)JOVANOVIC, Marijana 12 32.50
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10. Ženski, 50m Slobodno/Free Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)MASTELICA, Masa 14 37.10
18. Ženski, 200m Slobodno/Free Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)JOVANOVIC, Marijana 12 2:41.56
6. Ženski, 50m Leđno/Back Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)MARINKOVIC, Lena 13 39.12
6. Ženski, 50m Leđno/Back Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)MASTELICA, Masa 14 43.06
12. Ženski, 200m Leđno/Back Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)BOGAVAC, Nina 12 3:00.85
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)STANOJEVIC, Nina 09 1:15.74
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno STANOJEVIC, Nina 09 1:15.74
14. Ženski, 100m Delfin/Fly Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)MARINKOVIC, Lena 13 1:24.91
16. Ženski, 400m Mešovito/Medley Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)ZIVKOVIC, Petra 12 6:44.83
2. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Pionirke Sv. Nikola Pionirke 2:31.34

Srebro 9. Muški, 50m Slobodno/Free Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)JELIC, Kosta 13 30.89
9. Muški, 50m Slobodno/Free Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)PETROVIC, David Petar 14 35.93
9. Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno TODOROV, Stefan 07 25.53
17. Muški, 200m Slobodno/Free Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)STOJIC, Uros 06 2:04.61
17. Muški, 200m Slobodno/Free Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)JELIC, Kosta 13 2:34.36
17. Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno STOJIC, Uros 06 2:04.61
3. Muški, 1500m Slobodno/Free Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)STOJIC, Uros 06 20:25.91
5. Muški, 50m Leđno/Back Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)STOJANOVIC, Petar 12 37.61
11. Muški, 200m Leđno/Back Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)STOJANOVIC, Petar 12 2:58.21
11. Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno JOVANOVIC, Djordje 08 2:18.50
7. Muški, 100m Prsno/Breast Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)DJORDJEVIC, Zeljko 06 1:09.96
7. Muški, 100m Prsno/Breast Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)MILOSEVIC, Janko 14 1:46.95
13. Muški, 100m Delfin/Fly Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)LAKOVIC, Aleksandar 08 1:02.07
13. Muški, 100m Delfin/Fly Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)JOVANOVIC, Veljko 10 1:13.79
15. Muški, 400m Mešovito/Medley Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)STOJILJKOVIC, Djordje 12 6:33.68
1. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno Sv. Nikola Open 1:53.11
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)MARINKOVIC, Lena 13 32.96
18. Ženski, 200m Slobodno/Free Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)BOGAVAC, Nina 12 2:47.33
6. Ženski, 50m Leđno/Back Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)BOGAVAC, Nina 12 39.15
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)STOJILKOVIC, Lenka 11 1:26.79
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)JOVANOVIC, Marijana 12 1:32.89
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)MASTELICA, Masa 14 1:54.07
16. Ženski, 400m Mešovito/Medley Otvoreno ZIVKOVIC, Petra 12 6:44.83

Bronza 9. Muški, 50m Slobodno/Free Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)ARSIC, Aleksa 12 32.30
17. Muški, 200m Slobodno/Free Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)ĐUZIĆ, Marko 06 2:06.09
17. Muški, 200m Slobodno/Free Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)ZIVKOVIC, Luka 09 2:09.66
17. Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno ĐUZIĆ, Marko 06 2:06.09
3. Muški, 1500m Slobodno/Free Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)LAKOVIC, Aleksandar 08 18:36.58
3. Muški, 1500m Slobodno/Free Otvoreno JOVANOVIC, Djordje 08 17:52.01
5. Muški, 50m Leđno/Back Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)MILOSEVIC, Janko 14 44.87
5. Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno TODOROV, Stefan 07 30.46
7. Muški, 100m Prsno/Breast Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)PEROVSKI, Ognjen 11 1:25.21
7. Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno DJORDJEVIC, Zeljko 06 1:09.96
13. Muški, 100m Delfin/Fly Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)ARSIC, Aleksa 12 1:27.85
15. Muški, 400m Mešovito/Medley Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)PEROVSKI, Viktor 11 6:21.40
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)STAJIC, Ana 08 29.39
18. Ženski, 200m Slobodno/Free Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)STANOJEVIC, Nina 09 2:23.38
8. Ženski, 100m Prsno/Breast Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)STAJIC, Ana 08 1:24.19
2. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Ulazne Pionirke Sv. Nikola Ul. Pionirke 3:29.96
2. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno Sv. Nikola Open 2:21.22

Valis

Srebro 9. Muški, 50m Slobodno/Free Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)MILIVOJEVIC, Andrej 10 27.90
5. Muški, 50m Leđno/Back Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)MILIVOJEVIC, Andrej 10 32.03
7. Muški, 100m Prsno/Breast Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)MILIVOJEVIC, Andrej 10 1:25.17

Bronza 11. Muški, 200m Leđno/Back Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)MILIVOJEVIC, Andrej 10 2:36.96
10. Ženski, 50m Slobodno/Free Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)RADOJEVIC, Masa 10 30.14
18. Ženski, 200m Slobodno/Free Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)RADOJEVIC, Masa 10 2:25.18
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Viking

Srebro 5. Muški, 50m Leđno/Back Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)SOSIC, Nemanja 07 30.57
15. Muški, 400m Mešovito/Medley Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)SOSIC, Ilija 07 5:14.12

Bronza 9. Muški, 50m Slobodno/Free Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)SOSIC, Nemanja 07 26.10
7. Muški, 100m Prsno/Breast Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)SOSIC, Ilija 07 1:10.13
13. Muški, 100m Delfin/Fly Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)SOSIC, Nemanja 07 1:01.64
15. Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno SOSIC, Ilija 07 5:14.12


